A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor abaixo discriminado, pela prestação de serviços/fornecimento, 
inclusos todas as despesas que venham ocorrer, necessárias ao cumprimento integral do objeto contratado. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO POR EXTENSO R$ 181.798,00 (cento e oitenta e um mil, setecentos e noventa 
e oito reais). 
Adesão à Ata de Registro de Preço 0204/2025 - Pregão 021/2025 da Prefeitura de Muriaé/MG - Contratação de 
empresa para eventual aquisição de veículos para reposição de frotas da prefeitura municipal de Muriaé e suas 
secretarias para atendimento de demandas oficiais e serviços.